
Talirüps ‘Legato’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus 
Pindala 

ha 
Materjali liik Materjali nimetus 

Kogus ja 

ühik 
N kg/ha 

P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

02.08.2019 
Sügavkobesta

mine 1,97 
            

27.08.2019 Külvamine 1,97 Seeme Talirüps (Legato) 6,00 kg/ha       

      Mineraalväetis 
YaraMila Raps 17-11-

12+4S+1.2Mg+B 

300,00 

kg/ha 
50,22335025 

14,18

071 

29,543

15 

04.09.2019 Taimekaitse 1,5 Herbitsiidid Leopard 1,50 l/ha       

11.09.2019 Väetamine 1,94 Mineraalväetis AN 33.5 (AN 33,5) 50,00 kg/ha 16,49492386 0 0 

17.09.2019 Taimekaitse 1,5 
Kleepaine, Pindaktiivne 

aine 
Lignum 0,20 l/ha       

      Herbitsiidid 

Salsa (lubatud 

kasutada kuni 

06.03.2021) 

20,00 g/ha       

16.10.2019 Taimekaitse 1,5 Leheväetis Anfisco Micro B 1,00 l/ha 0 0 0 

      Fungitsiid, Kasvuregulaator Caryx 0,75 l/ha       

      Leheväetis, Vedelväetis 
YaraVita Brassitrel 

PRO 
1,00 l/ha 0,108744701 0 0 

24.03.2020 Väetamine 
1,97 

Mineraalväetis NPK 15-15-15+10S 
260,00 

kg/ha 
49,0964467 

21,60

244 

40,750

05 

06.04.2020 Väetamine 
1,97 

Mineraalväetis 
YaraBela EXTRAN 

33,5 

230,00 

kg/ha 
96,99695431 0 0 

04.05.2020 Väetamine 1,97 Mineraalväetis AN 33.5 (AN 33,5) 50,00 kg/ha 21,08629442 0 0 

05.05.2020 Taimekaitse 1,5 Leheväetis Ekolist Mono Boor 1,00 l/ha 0 0 0 

      Muu taimekaitse Ph Power 0,75 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       

      Leheväetis, Vedelväetis 
YaraVita Brassitrel 

PRO 
1,00 l/ha 0,10820636 0 0 

28.05.2020 Taimekaitse 1,5 Fungitsiid CANTUS GOLD 0,41 l/ha       

03.06.2020 Taimekaitse 1,5 Muu taimekaitse Ph Power 0,22 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       



Tatar ‘Aiva’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik Materjali nimetus Kogus ja ühik N kg/ha 
P 

kg/ha 
K kg/ha 

31.07.2019 Vahekülv 9,80 Seeme  Segu  45,00 kg/ha       

11.10.2019 Kündmine 9,80             

07.04.2020 Libistamine 9,80             

06.05.2020 Külvamine 9,80 Seeme Tatar 80,00 kg/ha       

12.05.2020 Taimekaitse 9,5 Herbitsiidid Sultan 500 SC 1,50 l/ha       

13.05.2020 Väetamine 9,80 Mineraalväetis NPK 10-26-26 150,00 kg/ha 15 17 32,4 

28.05.2020 Väetamine 

9,80 

Mineraalväetis   

Põlevkivi 

tuha 

graanul 

500 kg/ha       

11.06.2020 Taimekaitse 9,5 Herbitsiidid Leopard 1,50 l/ha       



Põlduba ‘Tiffany’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik Materjali nimetus Kogus ja ühik N kg/ha 
P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

04.09.2019 Randaalimine 
9,84 

            

28.09.2019 Kündmine 
9,84 

            

06.04.2020 Kultiveerimine 
9,84 

            

22.04.2020 Väetamine 
9,84 

Mineraalväetis NPK 10-26-26 200,00 kg/ha 
20,325203

25 

22,967

48 

43,861

79 

24.04.2020 Väetamine 

9,84 

Mineraalväetis 
Magneesiumsulfaa

t (granuleeritud)  
150,00 kg/ha 0 0 0 

25.04.2020 Külvamine 
9,84 

Seeme Põlduba (Tiffany) 300,00 kg/ha       

02.05.2020 Taimekaitse 9,5 Herbitsiidid Fenix 2,50 l/ha       

      Märgaja Periterra 0,25 l/ha       

08.06.2020 Vedelväetamine 
9,84 

Leheväetis Ekolist Mono Boor 1,50 l/ha 0 0 0 

18.06.2020 Taimekaitse 9,5 
Muu 

taimekaitse 
Ph Power 0,23 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       

27.06.2020 Taimekaitse 9,5 Fungitsiid Signum 1,00 kg/ha       

04.07.2020 Taimekaitse 9,5 
Muu 

taimekaitse 
80% äädikhape 0,23 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       



Paljasteraline kaer ‘Oliver’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik 
Materjali 

nimetus 
Kogus ja ühik N kg/ha 

P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

04.08.2019 Vahekülv 
13,43 

Seeme 
 Segu (Alles 

otsustamisel ) 
45,00 kg/ha       

06.10.2019 Kündmine 
13,43 

            

08.04.2020 Libistamine 13,43             

20.04.2020 Väetamine 
13,43 

Mineraalväetis 
NPK 10-26-

26+2S 
150,00 kg/ha 

15,413253

91 

17,41

698 

33,26

18 

05.05.2020 Külvamine 
13,43 

Seeme 
Paljas kaer 

(Oliver) 
150,00 kg/ha       

12.05.2020 Väetamine 
13,43 

Mineraalväetis 
AN 33.5 (AN 

33,5) 
220,00 kg/ha 

75,730454

21 
0 0 

08.06.2020 Taimekaitse 13 

Kleepaine, 

Pindaktiivne 

aine 

Lignum 0,20 l/ha       

      
Kasvuregulaat

or 

Stabilan 750 

SL 
0,50 l/ha       

      Herbitsiidid 
Tomahawk 

200 EC 
0,40 l/ha       

      Herbitsiidid 
Trimmer 50 

SG 
15,00 g/ha       

12.06.2020 Taimekaitse 13 
Kasvuregulaat

or 

Moddus 250 

EC 
0,40 l/ha       

      Fungitsiid Viverda 0,50 l/ha       

03.07.2020 Taimekaitse 13 Fungitsiid Viverda 0,50 l/ha       



Lääts ‘Danaja’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik Materjali nimetus Kogus ja ühik N kg/ha P kg/ha K kg/ha 

04.08.2019 Vahekülv 10,24 Seeme  Segu 45,00 kg/ha       

08.10.2019 Kündmine 10,24             

06.04.2020 Kultiveerimine 10,24             

22.04.2020 Väetamine 10,24 Mineraalväetis NPK 10-26-26 466,80 kg/ha 
46,679687

5 

52,7480

5 

100,734

8 

24.04.2020 Väetamine 10,24 Mineraalväetis 

Magneesiumsul

faat 

(granuleeritud)  

350,10 kg/ha 0 0 0 

07.05.2020 Külvamine 10,24 Seeme Lääts Danaja 110,00 kg/ha       

12.05.2020 Taimekaitse 10 Herbitsiidid Fenix 2,50 l/ha       

      Märgaja Periterra 0,25 l/ha       

18.06.2020 Taimekaitse 10 Herbitsiidid Leopard 2,00 l/ha       



Kikerhernes 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik 
Materjali 

nimetus 
Kogus ja ühik N kg/ha P kg/ha K kg/ha 

04.08.201

9 
Vahekülv 11,21 Seeme  Segu 45,00 kg/ha       

08.10.201

9 
Kündmine 11,21             

06.04.202

0 
Kultiveerimine 11,21             

22.04.202

0 
Väetamine 11,21 Mineraalväetis 

NPK 10-26-

26 
426,40 kg/ha 

42,640499

55 

48,1837

6 
92,0182 

24.04.202

0 
Väetamine 11,21 Mineraalväetis 

Magneesium

sulfaat 

(granuleeritu

d)  

319,80 kg/ha 0 0 0 

07.05.202

0 
Külvamine 11,21 Seeme 

Kikerhernes 

Lambada 
110,00 kg/ha       

12.05.202

0 
Taimekaitse 11,21 Herbitsiidid Fenix 2,50 l/ha       

      Märgaja Periterra 0,25 l/ha       

18.06.202

0 
Taimekaitse 11,21 Herbitsiidid Leopard 2,00 l/ha       



Põldhernes ‘Ingrid’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik 
Materjali 

nimetus 
Kogus ja ühik N kg/ha 

P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

04.08.2019 Vahekülv 10 Seeme  Segu 45,00 kg/ha       

08.10.2019 Kündmine 10             

06.04.2020 Kultiveerimine 10             

22.04.2020 Väetamine 10 Mineraalväetis 
NPK 10-26-

26 
478,00 kg/ha 

47,279920

87 

53,42

631 

102,0

301 

24.04.2020 Külvamine 10 Seeme 
Põldhernes 

(Ingrid) 
220,00 kg/ha       

24.04.2020 Väetamine 10 Mineraalväetis 

Magneesiums

ulfaat 

(granuleeritud

)  

358,50 kg/ha 0 0 0 

02.05.2020 Taimekaitse 10 Herbitsiidid Fenix 2,50 l/ha       

      Märgaja Periterra 0,25 l/ha       

22.05.2020 Taimekaitse 9,5 Insektitsiid Decis Mega 0,15 l/ha       

08.06.2020 
Vedelväetami

ne 
11,32 Leheväetis 

Ekolist Mono 

Boor 
1,50 l/ha 0 0 0 

18.06.2020 Taimekaitse 9,5 Herbitsiidid Leopard 2,00 l/ha       

29.06.2020 Taimekaitse 9,5 Muu taimekaitse 
80% 

äädikhape 
0,23 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       



Taliraps ‘INV1165’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik Materjali nimetus Kogus ja ühik N kg/ha 
P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

23.08.2019 Külvamine 76,42 Seeme 
Taliraps 

(INV1165) 
2,50 kg/ha       

      Mineraalväetis 

YaraMila Raps 

17-11-

12+4S+1.2Mg+B 

300,00 kg/ha 
50,9533272

3 

14,386

82 

29,972

55 

04.09.2019 Taimekaitse 38,8 Herbitsiidid Leopard 1,50 l/ha       

10.09.2019 Väetamine 76,42 Mineraalväetis 
AN 33.5 (AN 

33,5) 
50,00 kg/ha 16,7346712 0 0 

20.09.2019 Taimekaitse 80,19 Herbitsiidid BELKAR 0,25 l/ha       

      Herbitsiidid Metazamix 0,60 l/ha       

24.09.2019 Taimekaitse 79,98 Leheväetis Anfisco Micro B 1,00 l/ha 0 0 0 

      
Fungitsiid, 

Kasvuregulaator 
Caryx 0,75 l/ha       

      Leheväetis, Vedelväetis 
YaraVita 

Brassitrel PRO 
1,00 l/ha 

0,11089186

7 
0 0 

21.10.2019 Vedelväetamine 40 Vedelväetis Anfisco KSI44 2,00 l/ha 0 0 
0,2915

94 

26.03.2020 Väetamine 77,8 Mineraalväetis 
NPK 15-15-

15+10S 
260,00 kg/ha 

39,6679304

5 

17,453

89 

32,924

38 

06.04.2020 Väetamine 77,8 Mineraalväetis 
YaraBela 

EXTRAN 33,5 
220,00 kg/ha 

74,9622172

8 
0 0 

04.05.2020 Väetamine 77,8 Mineraalväetis 
AN 33.5 (AN 

33,5) 
100,00 kg/ha 

34,0737351

3 
0 0 

05.05.2020 Taimekaitse 78 Leheväetis 
Ekolist Mono 

Boor 
1,00 l/ha 0 0 0 

      Muu taimekaitse Ph Power 0,20 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       

      Leheväetis, Vedelväetis 
YaraVita 

Brassitrel PRO 
1,00 l/ha 

0,10814660

7 
0 0 

05.05.2020 Väetamine 76,42 Mineraalväetis ASN 26+13S 100,00 kg/ha 
25,9762060

4 
0 0 

28.05.2020 Taimekaitse 77,33 Fungitsiid CANTUS GOLD 0,41 l/ha       

03.06.2020 Taimekaitse 80,35 Muu taimekaitse Ph Power 0,22 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       

19.06.2020 Vedelväetamine 22 Vedelväetis Yara Typpilius 50 l/ha       



Suvioder ‘KWS Irina’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik 
Materjali 

nimetus 
Kogus ja ühik N kg/ha 

P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

03.08.2019 Vahekülv 
53,03 

Seeme 
Keerispea, 

tatar, hernes  
45,00 kg/ha       

07.10.2019 Kündmine 53,03             

08.04.2020 Libistamine 53,03             

22.04.2020 Väetamine 
53,03 

Mineraalväeti

s 

NPK 10-26-

26+2S 
150,00 kg/ha 

15,401659

44 

17,40

388 

33,23

678 

25.04.2020 Külvamine 
53,03 

Seeme 
Suvioder 

(KWS Irina) 
200,00 kg/ha       

12.05.2020 Väetamine 
53,03 

Mineraalväeti

s 

AN 33.5 (AN 

33,5) 
250,00 kg/ha 

85,992598

53 
0 0 

26.05.2020 Taimekaitse 52 

Kleepaine, 

Pindaktiivne 

aine 

Lignum 0,20 l/ha       

      
Kasvuregulaat

or 

Stabilan 750 

SL 
0,50 l/ha       

      Herbitsiidid 
Tomahawk 

200 EC 
0,40 l/ha       

      Herbitsiidid 
Trimmer 50 

SG 
15,00 g/ha       

10.06.2020 Taimekaitse 52 
Kasvuregulaat

or 

Moddus 250 

EC 
0,40 l/ha       

      Fungitsiid Viverda 0,50 l/ha       

28.06.2020 Taimekaitse 52 
Muu 

taimekaitse 

80% 

äädikhape 
0,23 l/ha       

      Insektitsiid 

Danadim 40 

EC (lubatud 

kasutada kuni 

30.06.2020) 

0,50 l/ha       

03.07.2020 Taimekaitse 52 Fungitsiid Viverda 0,50 l/ha       



Talinisu ‘Julie’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik Materjali nimetus Kogus ja ühik N kg/ha 
P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

02.09.2019 Väetamine 5,99 Mineraalväetis NPK 10-26-26+2S 200,00 kg/ha 
20,567612

69 

23,241

4 

44,384

91 

10.09.2019 Randaalimine 5,99             

12.09.2019 Külvamine 5,99 Seeme Talinisu (Julie) 200,00 kg/ha       

27.03.2020 Väetamine 5,99 Mineraalväetis 
NPK 15-15-

15+10S 
150,00 kg/ha 

24,490818

03 

10,775

96 

20,327

38 

09.04.2020 Väetamine 5,99 Mineraalväetis 
YaraBela 

EXTRAN 33,5 
250,00 kg/ha 

91,1602671

1 
0 0 

06.05.2020 Taimekaitse 5,6 
Kleepaine, 

Pindaktiivne aine 
Lignum 0,20 l/ha       

      Kasvuregulaator Moddus Start 0,30 l/ha       

      Herbitsiidid Quelex 40,00 g/ha       

      Fungitsiid 

Tango Flex 

(lubatud kasutada 

kuni 01.11.2021) 

0,75 l/ha       

      

Leheväetis, 

Mineraalväetis, 

Vedelväetis 

YaraVita Gramitrel 1,50 l/ha 
0,1609177

96 
0 0 

07.05.2020 Väetamine 5,99 Mineraalväetis AN 33.5 (AN 33,5) 230,00 kg/ha 
79,236727

88 
0 0 

25.05.2020 Taimekaitse 5,6 Kasvuregulaator Medax Top 0,90 l/ha       

01.06.2020 Väetamine 5,99 Mineraalväetis AN 33.5 (AN 33,5) 100,00 kg/ha 
34,450751

25 
0 0 

17.06.2020 Taimekaitse 5,6 Fungitsiid Curbatur 0,50 l/ha       

      Fungitsiid Priaxor 0,50 l/ha       



Keerispea ‘Stala’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus 
Pindal

a ha 
Materjali liik Materjali nimetus 

Kogus ja 

ühik 

N 

kg/ha 

P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

12.10.2019 Kündmine 

10,96 

            

09.04.2020 Libistamine 

10,96 

            

07.05.2020 Kivikorjamine 

10,96 

            

13.05.2020 Väetamine 

10,96 Mineraalväetis 

NPK 10-26-26 
150 

kg/ha 
15 17 32,4 

19.05.2020 Külvamine 

10,96 

Keerispea 

Stala 
  

10 

kg/ha 
      

11.06.2020 Taimekaitse 4,88 Herbitsiidid Leopard 
1,50 

l/ha 
      



Tatar ‘Aiva’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik 
Materjali 

nimetus 
Kogus ja ühik N kg/ha 

P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

20.08.2019 Randaalimine 

5,45 

            

12.10.2019 Kündmine 

5,45 

            

09.04.2020 Libistamine 

5,45 

            

06.05.2020 Külvamine 

5,45 

Seeme 
Tatar (Alles 

otsustamisel) 
80,00 kg/ha       

12.05.2020 Taimekaitse 5 Herbitsiidid 
Sultan 500 

SC 
1,50 l/ha       

15.05.2020 Väetamine 

5,45 

Mineraalväetis 
NPK 10-26-

26 
150,00 kg/ha 

12,165137

61 

13,746

61 

26,252

37 

11.06.2020 Taimekaitse 5 Herbitsiidid Leopard 1,50 l/ha       



Põlduba ‘Tiffany’ 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Kuupäev Töö nimetus Pindala ha Materjali liik Materjali nimetus Kogus ja ühik N kg/ha 
P 

kg/ha 

K 

kg/ha 

12.10.2019 Kündmine 
6,27 

            

23.04.2020 Väetamine 

6,27 

Mineraalväetis NPK 10-26-26 200,00 kg/ha 
24,1786283

9 

27,321

85 

52,177

48 

24.04.2020 Külvamine 

6,27 

Seeme 
Põlduba 

(Tiffany) 
300,00 kg/ha       

24.04.2020 Väetamine 

6,27 

Mineraalväetis 

Magneesiumsul

faat 

(granuleeritud)  

150,00 kg/ha 0 0 0 

06.05.2020 Äestamine 
6,27 

            

08.06.2020 Vedelväetamine 
6,27 

Leheväetis 
Ekolist Mono 

Boor 
1,50 l/ha 0 0 0 

12.06.2020 Taimekaitse 6 Herbitsiidid Fenix 2,00 l/ha       

      Märgaja Periterra 0,25 l/ha       

18.06.2020 Taimekaitse 6 
Muu 

taimekaitse 
Ph Power 0,23 l/ha       

      Insektitsiid Proteus OD 0,75 l/ha       

27.06.2020 Taimekaitse 6 Fungitsiid Signum 1,00 kg/ha       



Talinisu sordivõrdlus 

Põldkatse on rajatud "Teadmussiirde pikaajaline programm taimekasvatuse tegevusvaldkonnas" raames, toetab Euroopa Maaelu 
Arengu Põllumajandusfond 

Skagen 
Edvins 
Ceylon 
Ada 
KWS Emil 
Fredis 
Creator 
Toras 
RGT Reform 
Ramiro 
Janne 
Kallas 

Ruske 
Spencer 
Effekt 
388.3.4 
398.1.3 
423.1.2 
434.3.2 
437.2.3 
154.6.1.5B 
Ruja 


